
2021 年 12 月 2 日 
お客様各位 

 

(横浜)045-682-5315 
(大阪)06-6260-1031 

(名古屋)052-221-7221 

 

 

 

カナダ内陸向け ECC(Emergency Congestion Charge)料率改定のご案内 

 

 
拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼 

申し上げます。 

 

さて、掲題の通り日本発カナダ内陸向け混載貨物の Emergency Congestion Charge の料率を 

改定することとなりましたのでご案内申し上げます。 

 

この度、カナダ西部で発生いたしました記録的大雨による洪水と土砂崩れの影響により、 

バンクーバー港発着の輸送経路に大幅な変更が生じております。 

つきましては、今後も安定的なサービスレベルをご提供するための措置といたしまして、下記 

の通り料率改定をご案内申し上げます。 

 

お客様におかれましては、何卒ご理解とご協力を賜れますよう宜しくお願いいたします。 

敬具 
 

 
記 

 

 

■  適用日：2021年 12月 15日出港本船より 

   ※本チャージは弊社から追って通知があるまで有効となります。 

 

■  対象航路： 東京/横浜/名古屋/大阪/神戸 受け 

カナダ内陸仕向け地向け混載の全仕向地 

※バンクーバー向け料率に変更はございません。 

※地方港受けは別途ご案内いたします。 

 

■  適用金額：USD 135.00 /M3 or 500kgs 

       FCL につきましては、起用船会社の適用日・料率に準じます。 

 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。 

 

セイノーロジックス株式会社 

横浜：045-682-5315 大阪：06-6260-1031 名古屋：052-221-7221  

 

以上 


